
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 386

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 06:41:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 27

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2021 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza pública tais como:
capina, varrição, limpeza de meio fio, manutenção de praças e jardins, canterios centrais e avenidas.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza pública tais como:
capina, varrição, limpeza de meio fio, manutenção de praças e jardins, canterios centrais e avenidas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2021 00:00:00 Publica Despacho de Revogação PP 016/2021 - Imp... Baixar

24/06/2021 00:00:00 Publica Despacho de Revogação PP 016/2021 - Diá... Baixar

22/06/2021 00:00:00 DESPACHO DE REVOGAÇÃO PP 016-2021 Baixar

30/03/2021 00:00:00 Planilha de Preços Final - Unitários e Totais M... Baixar

30/03/2021 00:00:00 Ata da Sessão Pública PP 016-2021 Baixar

17/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

17/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14160266af6855501697d4bd0a2308a9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3dbefe2cceaa14f41b5388a4b5ca734.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c394352976ba07921e9031207a82886b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85cb6a144f825a5df93453151657e869.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d14343e959cc26ae1bac79766fefb70.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/056e94f3b4bf7b7000b06251fdca470f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5fcc937ef3b62998076ee5c5fcb74c9.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

16/03/2021 00:00:00 Edital PP 016/2021 - Contratação de empresa esp... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ac64946e017f3106e62a6cbe93988e1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0ff4ccbe09025d8ffd93d7f7e1ef452.pdf

